3、 回购义务人应按照如下金额向要求行使回购权的投资人支付回购及/或购买其回购份额对应的

减资收益及/或出售对价（“回购价款” ）：该投资人所持有的回购份额对应的公司注册资本金额乘以其

适用的每单位回购价格，并扣减该投资人就回购份额已实际收到的利润分配款（如有）。

投资人的每单位回购价格为其适用的投资人认购价格加上按7.5%的年回报率（按照单利计算）计

算的年化收益，具体计算公式为：每单位回购价格 =�投资人认购价格 ×（1+7.5%×n），其中n为交割

日至该投资人收到回购价款之日所经过的天数除以三百六十五（365）。

综上，根据协议内容中约定的回购义务及回购顺序，本次纵横云龙股权融资事宜构成了纵横股份对

纵横云龙股权回购提供担保；纵横云龙接受纵横股份实际控制人作为关联方为股权回购事宜提供担保。

本次担保事宜，纵横云龙作为控股子公司未向纵横股份提供反担保措施，同时纵横云龙单方面接受纵横

股份实际控制人任斌先生提供的担保，未向任斌先生提供反担保措施。

四、为控股子公司提供担保的原因及必要性

纵横云龙为纵横股份拓展新兴业务市场， 从原有中小无人机领域拓展至大型固定翼无人机领域所

投资设立的控股子公司。鉴于纵横云龙当前处于产品研发及市场拓展的重要阶段，为解决纵横云龙发展